条件的激励对象办理股票期权行权所需的相关事宜。监事会对此进行核实并发表

了核查意见。

7、2024年 8月 28日，公司第七届董事会薪酬与考核委员会第十二次会议、

第七届董事会第十七次会议和第七届监事会第十七次会议，审议通过了《关于调

整公司 2023年限制性股票与股票期权激励计划股票期权行权价格的议案》。

8、2024年 10月 8日，公司第七届董事会薪酬与考核委员会第十三次会议、

第七届董事会第十八次会议和第七届监事会第十八次会议，审议通过了《关于

2023 年限制性股票与股票期权激励计划限制性股票第一个解除限售期解除限售

条件成就的议案》，监事会对此进行核实并发表了核查意见。

二、股票期权行权的基本情况

（一）行权数量

1、2021年激励对象预留第二批行权的股份数量：

姓名 职务
可行权的数

量（万份）

2024年第四季度

行权数量

（万份）

截至 2024年 12月

31日累计行权总

量（万份）

累计行权数量

占可行权数量的比例

（%）

中层管理人员、核心技术（业务）骨干

（60人）
11.4 0 0 0.00

合计 11.4  0 0 0.00

2、2023年激励对象第一批行权的股份数量：

（二）本次行权股票来源情况

公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票。

（三）本次股权激励计划行权人数

1、2021 年预留授予第二批次可行权人数为 60 人，2024 年第四季度，公司

共 0人参与行权并完成登记。

2、2023年第一批次可行权人数为 416人，2024年第四季度，公司共 5人参

与行权并完成登记。

三、本次股权期权行权的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

本次股权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票可于行权

日（T日）后第一个交易日（T+1）到达股票账户，并于第二个交易日（T+2）上

市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

2024 年第四季度行权股票上市流通数量合计为 14,326股。

（三）董事和高管本次行权股票的锁定和转让限制

激励对象为公司董事和高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合

《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范

性文件和《上海保隆汽车科技股份有限公司章程》的规定。

（四）本次行权股本结构变动情况

项目
本次变动前 本次增减变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

姓名 职务
可行权的数量

（万份）

2024年第四季度

行权数量

（万份）

截至 2024年 12月

31日累计行权总

量（万份）

累计行权数量

占可行权数量的比例

（%）

王胜全 董事、副总经理 5.00 0 0 0.00

中层管理及核心技术（业务）人员

（415人）
423.4625 1.4326 1.4326 0.34

合计 428.4625 1.4326 1.4326 0.34

一、有限售条件流通股 859,750 0.41 - 859,750 0.41

二、无限售条件流通股 211,216,570 99.59 14,326 211,230,896 99.59

三、股份总数 212,076,320 100.00 14,326 212,090,646 100.00

注：上表中，变动前的股本结构与公司 2024年 10月 9日披露的《关于限制性股票与股

票期权激励计划股票期权 2024 年第三季度自主行权结果暨股份变动公告》中变动后的股本

结构不一致，系 2023 年限制性股票与股票期权激励计划限制性股票第一个解除限售期解除

限售上市流通 859,750 股所致。具体股本变更情况以中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司的登记数据为准。

本次股份变动后实际控制人未发生变化。

四、股份登记情况及募集资金使用计划

截至 2024 年 12 月 31 日，本次行权期通过自主行权方式已在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司累计过户登记股份为 14,326股，共募集资金 63.41

万元。募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权后公司总股本变更为 212,090,646 股。本次行权对公司最近一期财

务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

上海保隆汽车科技股份有限公司董事会

2025 年 1月 3日